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WARNIK DO WODY 8.8L.

Cena 256,61 zł

Numer katalogowy YG-04301

Kod producenta YG-04301

Kod EAN 5906083000515

Opis produktu
Dane techniczne:

Pojemność [l]: 8,8
Materiał: stal nierdzewna

Warnik do wody marki YATO o pojemności 8,8L

Urządzenie przeznaczone do szybkiego zaparzania dużej ilości wody przeznaczonej do przyrządzania kawy, herbaty lub
napojów typu instant.

Warnik do wody marki YATO wykonany jest z najwyższej jakości stali nierdzewnej, wypolerowanej na wysoki połysk, dzięki
czemu bardzo elegancko prezentuje się w hotelach, salach konferencyjnych czy restauracjach.

Wysoka jakość wykończenia połączona jest z niezawodnością wynikającą z użycia bardzo wydajnych grzałek oraz specjalnemu
systemowi zabezpieczeń. Grzałka o mocy 1000W znajduje się pod dnem warnika. Takie rozwiązanie posiada szereg zalet.
Najważniejszy jest brak kontaktu z wodą, dzięki czemu nie tworzy się na niej kamień, który z czasem może doprowadzić do
przegrzania i do awarii. Bardzo Istotna jest także możliwość łatwego czyszczenia pojemnika i jego odkamieniania. Dodatkowo
zastosowane zabezpieczenia przeciw przegrzaniu się oraz przed pracą na sucho znacznie wydłużają żywotność urządzenia.

Warnik posiada regulację zakresu pracy w przedziale 30~110°C. Natomiast wbudowane lampki kontrole sygnalizują grzanie
oraz podtrzymania temperatury. Wyłącznik pozwala natomiast wyłączyć urządzenie bez konieczności odłączania wtyczki z
sieci.

Na zewnątrz pojemnika znajduje się wskaźnik poziomu wody ze skalą wyrażoną w litrach. Po obu stronach są wygodne,
nienagrzewające się uchwyty do przenoszenia. Ich konstrukcja stanowi jednocześnie system TWIST-LOCK dzięki czemu
możliwe jest szczelne zamknięcie pokrywki.

Zastosowany jest kranik o specjalnej konstrukcji, który zapobiega kapaniu.

Plastikowa podstawa ochronna umożliwia zainstalowanie tacki ociekowej YATO YG-04325.

Przeznaczenie / zastosowanie

Podgrzewanie i gotowanie wody. Podgrzewanie piwa, wina.
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